troducuntur.

168. Liber cujus inscriptio est : « Innomine Domini summi opificis, incipit

liber primus de vita contemplativa. » — 146.

169. Expositio in Psalmos, cujus prima pagina lacerata est. — 48.

170. Ambrosiusde poenitentia. — 167.

171. Isidorus de origine officiorum, quorum ministerio in ecclesiis eru-

dimur. — 177.

172. Sermones Augustini, quorum initium est : « Castissimum Mariae Vir-

ginis uterum. » — 131 et 289.

173. Vita sancti Cuthberti.

174. Expositio psalmorum Augustini. — 40, 42.

175. Marci Tullii Cato major.

176. Statii Thebais.

177. Augustini homeliae in Joannem evangelistam. — 73.

178. Homelia pro capitalibus criminibus, ut sine aliqua dissimulatione ad

medicamentum poenitentiae recurratur.

179. Breviarium ad inquirendum sententias.

180. Moralia beati Gregorii. — 154, 156, 157, 158.

181. Decretalium libri dissoluti. — 195, 197.

182. Epistolae diversae Augustini episcopi.

183. Liber anonymus, cujus initium est : « Ut titulum nobis aperiat »

,

continens explicationem psalmorum. — 41.

xiv IXTRODUCTIOX

184. Bedae tractatus in Proverbia Salomonis. — 52.

185. Apuleius de daemonio Socratis, quicum junctus est de Plalone et ejus

dogmate. — B. 136.

186. Boetius de musica harmonica institutione; hanc autem institutionem

praecedit una pagina de dimensione. — 247.

187. Concordia regularum Patrum, videlicet beati Benedicti et aliorum.

— 203.

188. Liber pastoralis curae, editus aGregorio, papa urbis Romae. — 148.

189. Tractatus Augustini de psalmo CI U, ° etaliis. — 44.

190. Codex de diversis orthodoxorum tradilionibus.

191. Symbolum quod dictavit sanctae memoriae Gregorius papa.

192. Philippus presbyter commentator in librum primum Job. — B. 99.

193. Patelins in Genesim, cujus initium est : « Incipit prologus sancti Eleu-

therii. n — 51.

194. Expositio fidei a sanclo Gregorio, episcopo Neocesaiiensi.

195. Libri démentis numéro decem missi ad Gaudentium papam. — 124.

196. Volumeri ingens dissolutum, in cujus prima pagina septimus versus

hoc habet initium : « Expectavi et non sunt loquuti. » Post aliquot

autem paginas liber sequitur XXIV totius operis.

197. Liber Prisciani de nomine et verbo. — 248.

198. Liber de categoricarum propositionum pugnaet terminis deque syllo-

gismorum ordine cum resolutione.

199. Vita sancti Sansonis confessons.

200. In L. Catilinam Ciceronis oraliones.

201. Homiliae beati Gregorii in Ezechielem prophetam. — 151 et 152.

202. Expositio anonymi cujusdam in Genesim, Exodum, Leviticum, \Tume-

rum et Deuteronomium. — 28.

203. Dionisii Areopagitae libri IV, quos praecedunt très paginae quarum

prioris initium est : « Inter caetera studia. » — B. 19.

204. Hieronymus in Danielem et alios prophetas ; libri initium est : « Con-

tra prophetam Danielem. » — 57.

205. Pauli epistolae, quicum junctus est Eutropius. — 79 et B. 196.

206. Innoccntii Dec relaies.

207. Gregorii confessons vita. — 286 et 287.

208. Cassianusde decem collationibus sanctorum Patrum. — 1 17.

209. Exhortativa confessio Francisci beati ante deflagrationem psalterii.

— 210.

210. Vila beati Medardi confessoris.

211. Liber de ortu et obitu patriarcharum et apostolorum et caetcrorum

sanctorum. — 162.

212. Liber continens explicationem Augustini et aliorum doctorum in

Jonam, libros Judicum et Iluth.

213. Exceptiones ecclesiasticarum regularum, partim ex epistolis Roma-
norum pontilicum, partim ex gestis catbolicorum.

214. Liber accphalus, in cujus prima pagina est de rescriptis.
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215. Cicero de oratore ad Brutum, quicum juncta Marii Fabii Victorini

rhetorica.

210. Liber etymologiarum Isidori. — B. 30.

217. Liber sine capite, cujus primae paginae hoc initium est : « Paulus

Jesu Christi saeerdos vocatus apostolus. »

218. Hisloria ecclesiastica Eusel)ii. — 2(><S.

211). Glossulae super epistolas Pauli, super Apocalypsin et super totum

Priscianum. — 87.

220. Beatus Gregorius ad Secundum, episcopumTauromenitanum.— 150.

221. Sermo Augustini de verbis evangelii secundum Matlhaeuin. — 141.

222. Liber lunaris. Isaias et Hieronymus super Kzechielem. — 15.

223. Anonymi cujusdam de Herbis carmen, cujus initium est : .< Herba-
rum quasdam dicturus carminé vires. »

224. Juvenalis satyrae.

225. Liber poenitentialis Halligarii. — 188.

220. Carmina Aurelii Prudentii. — 260.

227. Explanationum Hieronymi libri VI in Hieremiam. — 14.

228. Postilla super Job et Ezechielem. — 22.

229. Expositio Bedae in Acta Apostolorum. — 78.

230. Commentum super libros dialecticos. Liber beati Odonis abbatis

109, 224.

231. Bruni expositio super psalterium. — 46.

232. Passio sanctarum virginum de Colonia, Ursula cum sociis suis

284.

233. Sermo sancti Augustini de hoc quod Dominusait: « Dimittiteet dimit-

tetur vobis. »

234. Liber in cujus secunda pagina legitur : « Excerpta capitula quaes-
tiones habentia. »

235. Expositio in psalmos, cujus initium est : « Vidit Joannes. » — 48.
236. Alexander de Villa Dei. — 258.

237. Liber sine capite, cujus initium : « In natali Domini. n — 170.

238. Liber Regum cujus prima pagina hoc initium habet : « Primum li-

brum Regum. » — 30 ou 37.

239. Hieremias, cui adjunctus est sermo sancti Joannis de Assumptione
beatae Mariae, etBoetius de consolatione. — 374.

240. Alexander super praedicamenta Aristotelis. — 237.

241. Biblia metrice composita; hujus libri initium est : « Primo facta

die. »

242. Lucani Bellum civile.

243. Liber anonymus, cujus initium est : « Ego sum Dominus Deus tuus. »

244. Liber anonymus, cujus initium est : « A in omnibus gentibus ideo

prior est literarum, eo quod ipsa prior nascentibus vocem adfe-

rat. » Est autem lexicon latinum, quod non protenditur ultra lite-

ram A-E. — B. 10.

245. Liber anonymus explicationem psalmorum continens a primo usque
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ad : a Miserere mei, Deus, secundum mulliludinem miserationum

tuarum. » '±2.

246. Liber Isidoro dicatus, in quo de variis rébus disputatur, ut de gram-

matica, de rhetorica, dialectica, mathematica, medicina, legibus

et instrumentis judicum et de aliis permultis. — 161.

247. Liber bistoriae ecclesiasticae quam collegit anonymus quidam ex

Tbeodoreto episcopo, Sozomeno et Sociale camque latinitate do-

rmit; tripartita est historia. — 270.

248. Liber beati Augustini episcopi, cujus multa sunt capita, utpote de

triplici causa erroris falsa de Deo opinantium, ordo disputandi de

Trinitate divina, et alia quae ad christianismum pertinent.

249. Epistolae beati Gregorii papae.

250. Homelia sancti Joannis episcopi de psalmo C. — 128.

251. Postillae fratris Hugonis super Esaiam prophetam. — 21

.

252. Tractatus Bedae presbyteri in epistolam sancli Jacobi, Pétri, Joannis

et Judae. — 86.

253. Expositio in psalmos, cujus principium desideratur, quicum junetus

est liber calculi quem Victorinus composuit de singulis mensibus,

qui calendis, nonis et idibus etiam de diebus consistunt. — Item

Macrobius in Somnium Scipionis. — 259.

254. Liber Bedae presbyteri de natura rerum. — 28.

255. In uno volumine liaec sunt : Liber visionum, excerptus ex Etymo-

logiarum libro Isidori. Vita sancti Pauli Britonis. — 217. — De

divina providentia. Cicero de amicitia.

256. Tractatus sancti Ambrosii, episcopi Mediolanensis, super epistolam

Pauli ad Romanos. — 82.

257. Historia persecutionis Aphricanicae primitivi temporis... serni (pro-

vinciae temporum Geiserici) et Honorii, régis Vandalorum. —
B. 48.

258. Lucani poema. Fragmentum Prisciani. Pars secunda Donati de gram-

matica.

259. Liber sancti Ambrosii de conflictu vitiorum atque virtutum. Boetii

musica. — 127.

260. Editio prima Donati grammatici urbis Romae, secunda editio de par-

tibus orationis. Priscianus de duodecim versibus. — 248 A.

261. Liber ad Laurentium de multis rébus divinis. Glossa e\ veteri et

novo Testamento, sive descriptio et interpretalio hebraicorum no-

minum.

262. Epistola sancti Hieronymi de omnibus divinae bistoriae libris.

263. Liber Junondi, ordinis Praedicatorum, de criminibus quae principa-

liter et directe committuntur iu Deum et de aliis ejusdem generis

rébus.

264. Liber astrologicus, astrolabii osas quosdam complectens.

2(55. Priscianus grammalicas.

266. Libellus in jure canonico.
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267. Explicatio sancti Hieronymi in libros Proverbiorum. — 13.

26K. Liber epistolarum Augustini et Paulini ad eum et aliorum.

269. Explanatio sancti Hieronymi super Esaiam prophetam. — 55.

270. Décréta consilia pontificum.

271. Expositio sancti Hieronymi in Joël et alios quinque propbetas.

— 58.

272. Gbronica Anglorum a Beda. — B. 49.

273. Micrologus, id est brevis sermo in musica, quem praccedunt alia,

quorum prima pagina hoc principio est : « Pulmo... autem signa

sunt febris. » — 240.

271. Liber ordinarius, cujus primum caput est : « Benedictio. »

275. Epistola sancli Gregorii ad episcopum Taurominitanum. Ejusdem

homeliac in evangelium secundum Lucam. — 286.

276. Giceronistopica, et in eadem atque in categorias etlibrumTEflspuîvciaç

commentaria.

277. Decrelaie s epistolae.

27S. Opusculum Adamantii Origen'.s in epistolam ad Romanos. — 84.

279. Liber mutilus, cujus primae paginae hoc initium est : « Liber iste

quis aemnlum. »

280. Liber dialogorum sancti Gregorii. — 159.

281. Statii Thebais. — B. 156.

282. Augustini Enchiridion. — 51.

283. Donatus et Priscianus.

28i. Martianus Capella de nuptiis Philologiae et Mercurii, commentariis

illustratus. — 262.

285. Homeliae Gregorii in extrema parte Ezechielis prophetae. — 155.

286. iMacrobii commentaria in Somnium Scipionis, cui adjuncta est Alexan-

dri, régis Macedonum, et Didimi, régis Bragmannorum, de philo—

sophia per literas facta collatio. — 224.

287. Ambrosii episcopi epistolae.

288. Homeliae Gregorii in extrema parte Ezechielis. — 155.

289. Canones sancti Gregorii papae, cui annexa sunt opuscula sancti Au-
gustini et sancti Isidori de diversis haeresibus.

290. Liber regularum sancti Gregorii. — 51.

291. Passio beatae Columbae virginis et martyris, quem praecedunt ver-

sus in ejus veneralionem. — 280.